
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 15 września 1987 r.

TRESC:

Poz.:

Nr 8

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

108 — Nr 84/XIX/87 Rady Narodowej Miasta i Gmi-ny w Żurominie z dnia 26 maja 1987 r. w sprawie
nadania nazw ulicom na terenie gminy Żuromin.

109 — Nr XVIH/72/87 Gminnej Rady Narodowej w Opinogórze Górnej z dnia 10 lipca 1987 r. w sprawie
zaliczenia dróg do kategorii dróg zakladowych-wewnętrznych

110 — Nr XVI/86/87 Gminnej Rady Narodowej w Stupsku z dnia 25 czerwca 1987 r. w sprawie zalicze
nia dróg do kategorii dróg zakładowych.

111 — Nr XV/61/87 Gminnej Rady Narodowej w Świerczach z dnia 10 lipca 1987 r. w sprawie zaliczenia
dróg do kategorii dróg zakładowych.

112 — Nr XVI/72/87 Gminnej Rady Narodowej w Wiśniewie z dnia 16 lipca 1987 r. w sprawie zaliczenia
dróg do kategorii dróg zakładowych.

ZARZĄDZENIA

113 — Nr 7/87 Naczelnka Gminy w Lutocinie z dnia 20 lipca 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek
handlu detalicznego i zakładów usługowych.

114 — Nr 4/87 Naczelnika Gminy w Naruszewie z dnia 20 lipca 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

115 — Nr 3/87 Naczelnika Gminy w Szreńsku z dnia 14 września 1987 r. w sprawie przywrócenia spraw
z zakresu komunikacji Naczelnikowi Gminy w Szreńsku.

116 — Nr 3/87 Naczelnika Gminy w Szydłowie z dnia 21 lipca 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

DECYZJE

117 — Nr 64/87 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 28 sierpnia 1987 r. w sprawie zmiany Decyzji Nr 31/87
Wojewody Ciechanowskiego z dnia 7 maja 1987 r. w sprawie opłat za przewozy masowej komu
nikacji miejskiej w Ciechanowie.

118 — Nr 65/87 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 28 sierpnia 1987 r. w sprawie ustalenia cen urzędo
wych za usługi pogrzebowe.

108

UCHWAŁA Nr 84/XIX/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Żurominie
z dnia 26 maja 1987 roku

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie gminy Żuromin.

Na podstawie art. 18 pkt.- 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz wy
tycznych w sprawie nadania nazw ulicom, placom oraz 
numeracji porządkowej nieruchomości, stanowiących za
łącznik do Zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1968 roku (MP Nr 30, poz. 197) — Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Żurominie uchwala, co 
następuje:

§ 1

1. Nadać następujące nazwy ulicom na terenie gminy Żu
romin określone w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Szkic sytuacyjny ulic, którym nadaje się nazwy, stano
wi załącznik Nr 2 *) do uchwały.

§ 2

Za wykonanie Uchwały czyni się odpowiedzialnym Naczel
nika Miasta i Gminy Żuromin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

ŻUROMIN

mgr Andrzej Rutowski
•) nie publikowany



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Poz. 108—110

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 84/XIX/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Żurominie z dnia 26 maja 1987 roku.

I. Będzymin
1. ulica Cegielnia
2. —Główna
3. —„— Kręta
4. —„— Krótka
5. —„— Mleczarska
6. —„— Morgowa
7. —„— Parcele

II. Brudnice
1. ulica Bielawska
2. —„— Dolna
3. —„— Lidzbarska
4. —„— Łąkowa
5. —„— Młyńska
6. —„— Mostowa
7. —„— Poniatow

ska

III. Chamsk
1. ulica Cicha
2. —„— Dębska
3. —„— Kasztanowa
4. —„— Kościelna
5. —„— Krótka
6. —„— Łąkowa
7. —„— Mazowiec

ka
8. —„— Ogrodowa
9. —„— Parkowa

10. —„— Polna
11. —„— Sadłowska
12. —„— Szkolna
13. —„— Wiatraczna
14. —„— Wyzwole

nia
15. —„— Znromiń-

ska

IV. Dębsk
1. ulica Bagienna
2. —„— Centralna
3. —,,— Krótka
4. —Ogrodowa
5. —■„— Polna
6. —„— Szkolna

V. Franciszkowo
1. ulica Bieżuńska
2. —„— Chełmic-

kiego
3. —„— Pod Lasem
4. —„— Polna

VI. Kliczewo Duże
1. ulica Długa
2. —„— Wspólna

VII. Kliczewo Małe
1. ulica Nowa
2. —„— Szkolna
3. —„— Wspólna

VIII. Kruszewo
1. ulica Kwiatowa
2. —Wesoła

IX. Kosewo
1. ulica Dębowa
2. —„— Topolowa
3. —„— Wierzbowa

X. Nadratowo
1. ulica Główna
2. —„— Ługowska
3. —„— Podleśna

XI. Olszewo
1. ulica Krótka
2. —,,— Łąkowa
3. Mleczna
4. —„— Osiedlowa
5. —„— Zuromiń-

ska

XII. Poniatowo
1. ulica Kółkowa
2. —„— Krótka
3. —„— Leśna
4. —„— Nadrzecz

na
5. —„— Ogrodowa
6. —„— Osiedlowa
7. —Parkowa
8. —„— Polna
9. Plac Rynek

10. ulica Rypińska
11. —„— 19 Stycz

nia
12. —„— Szkolna
13. —„— Wyzwole

nia
14. —„— Zwycięst

wa

XIII. Raczyny
1. ulica Kopernika
2. —„— Krótka
3. —,,— Piaskowa
4. —Polna
5. —„— Wierzbowa
6. —„— Zielona
7. —„— Żurawia

XIV. Rozwozin
1. ulica Cegielnia
2. —„— Chmielna
3. —Kąty
4. —„— Krótka
5. —„— Łąkowa
6. —„— Ogrodowa
7. —„— Osiedlowa
8. —Polna
9. —„— Porąbki

10. —„— Sierakowo
11. —„— Trakt
12. —„— Wielkie

Błóto

XV. Rzężawy
1. ulica Jagiełły
2. —„— Leśna
3. —„— Łąkowa
4. —„— 1-go Maja
5. —„—■ Ogrodowa
6. —„— Polna
7. —„— Szkolna
8. —„— Wodna
9. —„— Zacisze

XVI. Wólka Kliczewska
1. ulica Bagienna
2. —„— Dębska
3. —„— Szreńska

XVII. Wiadrowo
1. ulica Krótka
2. —„— Lubowidza
3. —„— Mazurska
4. —„— Olszynowa
5. —,,— Wincentego

Witosa

109

UCHWAŁA NR XVIII/72/87

Gminnej Rady Narodowej w Opinogórze Górnej 
z dnia 10 lipca 1987 roku.

w sprawie. zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych 
wewnętrznych.

Na podstawie art. 26, pkt 2 i art. 86, ust. 2 ustawy z 
dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą
du terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 8 ust. 2, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 
60) Gminna Rada Narodowa w Opinogórze uchwala, co na
stępuje:

§ 1.

Do kategorii dróg zakładowych i wewnętrznych ogólnodo
stępnych na terenie gminy Opinogóra zalicza się drogi okre
ślone w załączniku do Uchwały.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Opinogórze.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Wojciech Kowalski

110

UCHWAŁA NR XVI/86/87

Gminnej Rady Narodowej w Stupsku
z dnia 25 czerwca 1987 r.

w sprawie zaliczania dróg do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 26, pkt 2 art. 86 ust. 2 ustawy z 
dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą
du terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 8 ust. 2, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia



Poz. 110—112 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Str. 3

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 
60) Gminna Rada Narodowa w Opinogórze uchwala, co na
stępuje:

9 1.
Do kategorii dróg zakładowych zalicza się drogi określone 
w załączniku nr 1 do Uchwały.

§ 2.

Uznaje się jako drogi wewnętrzne drogi określone w załącz
niku nr 2.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Libera

111

UCHWAŁA NR XV/61/87

Gminnej Rady Narodowej w Świerczach
z dnia 10 lipca 1987 roku.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 26, pkt 2 art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 8 ust. 2 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 
marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 
60) — Gminna Rada Narodowa w Świerczach uchwala, co 
następuje:

9 1
Do kategorii dróg zakładowych zalicza się drogi określone 
w załączniku nr 1 do Uchwały.

§ 2
Uznaje się jako drogi wewnętrzne drogi określone w za
łączniku nr 2.

9 3
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Świerczach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Roman Kalinowski

112

UCHWAŁA NR XVI/72/87

Gminnej Rady Narodowej w Wiśniewie
z dnia 16 lipca 1987 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 26, pkt 2 art. 86, ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 8, ust. 2, art. 11, ust. 1 ustawy z dnia 21 
marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 
60) — Gminna Rada Narodowa w Wiśniewie uchwala, co 
następuje:

9 1

Do kategorii dróg zakładowych zalicza się drogi określone 
w załączniku Nr 1 do Uchwały.

§ 2

Drogami wewnętrznymi są drogi określone w załączniku 
Nr 2 do Uchwały.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Maria Ogrodzińska

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVI/72/87 GRN w Wiśniewie
z dnia 16 lipca 1987 roku

DROGI ZAKŁADOWE

Lp. Numer 
drogi Nazwa drogi dł. dro

gi w m

1. 0 1/z Wieś Korboniec — ASP AN 1130
2. 0 2/z Wojnówka PGR — (Wiśniewo-

-Podkraj) 1580
3. 0 3/z (Mł-Szreńsk) — Wojnówka PGR

— do pól 1000
4. 0 4/z (Dr. Wiśniewo-Podkraj.) — Oś-

rodek Zdrowia 120
5. 0 5/z (dr. Wiśniewo-Podkraj.) — Gm.

Spół. „Sam. Chł.” 100
6. 0 6/z Kosiny Stare wieś — PGR 510
7. 0 7/z (dr. Mł-Szreńsk) — Szkoła Roi.

i Podst. Bogurzyn 500
8. 0 8/z Kowalewo wieś — Dom Dziecka 400
9. 0 9/z Kosiny Kapl. — Wyszyny gr.

PGR 1150
6490



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Poz. 112

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/72/87 GRN w Wiśniewie 
z dnia 16 lipca 1987 roku

DROGI WEWNĘTRZNE

Lp. Numer 
drogi Nazwa drogi dł. dro

gi w m.

1 2 3 4
1. 0 1/w Modła dr. 0745002 do gr. roi. k

(Mł-Szr.) 1601
2. 0 2/w Modła od dr. 01/w do E-7 1450
3. 0 3/w Modła — osiedle mieszkaniowe 130
4. 0 4/w Modła — do pastwisk (zab. Za-

wadzkiej) 440
5. 0 5/w dr. (Moała-Wiśniewko 02/w) —

do pól 730
6. 0 6/w Otocznia Stara magazyn zbóż.

—Wyszyny K. 2150
7. 0 7/w Otocznia Stara — Trzcianka K. 1450
8. 0 8/w Modła (PKP) — Otocznia Sta-

ra 1030
9. 0 9/w (Zabrody) Modła — Otocznia St. 680

10. 0 10/w Otocznia Nowa wieś po grani-
cy z Trzcianką do dr. 349 3600

11. 0 11/w Otocznia Nowa (Żarnówka) —
Trzcianka 630

12. 0 12/w Otocznia Nowa wieś — Kolonia
do dr. 07/w 1100

13. 0 13/w Otocznia Stara Kol. — dr. (Wi-
śniewo-Wyszyny) 1050

14. 0 14/w dr. (Wiśniewo-Wyszyny) — grun-
ty roi. do dr. (Mł. — Płońsk) 1390

15. 0 15/w Kalinowo — wysypisko — do
pól 750

16. 0 16/w Wiśniewo (przy Urzędzie Gm.)
do pól/dr. 354 1350

17. 0 17/W dr. (Wiśniewo-Halinowo) do pól 500
18. 0 18/w Otocznia St. Kol. — dr. (Wiś-

niewo-Wyszyny) 800
19. 0 19/w (Mł-Pł.) Wiśniewo przez łąki do

dr. (Wiś.-Pod) 1750
20. 0 20/w Wiśniewo przy hydrofoni do łąk 990
21. 0 21/w od dr. 019/w przez łąki do dr.

(W-wo-Podkraj) 1150
22. 0 22/w od dr. 019/w do gr. rolnych 520
23. 0 23/w Kosiny Kapl. przy zlewni mleka 300
24. 0 24/w (Kosiny Kapl.-Kosiny B) — (Mł.

-PI.) 1370
25. 0 25/w przy zab. Słowikowskiego do dr.

024/w 520
26. 0 26/w Kosiny Kapl. wieś do dr. (Pod-

kr.-Wiśniewo) 2050
27. 0 27/w Kosiny Kapl. Kol. od dr. 370/w

— Podkraj. Kol. (M.-Szr.) 2120
28. 0 28/w Kosiny Bartosowe przy zab. Og-

rodzińskiego 330
29. 0 29/w Kosiny Bartosowe przy zab.

Wzgardy 1700
30. 0 30/w Kosiny Bartosowe wieś do łąk

k. rz. Sewerynka 200
31. 0 31/w dr. (Kosiny Bart.-Kowalewo) —

do dr. 030/w 1160
32. 0 32/w dr. (Mł.-Pł.) — Kosiny Stare

Kol. 380
33. 0 33/w Kosiny Stare wieś przy zab.

PGR do dr. (Mł.-Pł.) 600

1 2 1 3 4

34. 0 34/w Kosiny Stare wieś/przy zab.
Chojnack. do łąk 1360

35. 0 35/w Kosiny Stare (zab. Mańkow
skiego) do dr. (Kosiny St.-Zu- 
rominek) 2700

37. 0 36/w dr. (Kosiny St.-Żurominek) do 
lasu k. Żurominek 1830

36. 0 37/w Kosiny Stare-Dąbek 1180
38. 0 38/w dr. (Kosiny St.-Dąbek) do dr.

037/w 1800
39. 0 39/w Żurominek wieś przy zlewni 

mleka do gr. rolnych 1130
40. 0 40/w Żurominek wieś — Ignacewo 1180
41. 0 41/w dr. (Mł.-Pł.) do dr. 040/w 830
42. 0 42/w dr. (Zurominek-Ignacewo) do dr. 

(Zurominek-Dunaj) 650
43. 0 44/w dr. (Mł.-Pł.) do dr. (Żurominek- 

-Dąbek) 600
44. 0 43/w Żurominek Kol. (od dr. Mł.- 

-Pł.) do gr. ornych k. rz. Se
werynka 1950

45. 0 45/w Zuromniek przy cmentarzu do 
gr. roi. 1730

46. 0 46/W od dr. 046/w do lasu 1430
47. 0 47/w Żurominek (dr. Mł.-Pł.) do łąk 750
48. 0 48/w Żurominek wieś — do szkoły 310
49. 0 49/ w Żurominek wieś do pól 1200
50. 0 50/w Żurominek-Kowalewko 2050
51. 0 51/w Kowalewo od dr. (Kosiny B.- 

-Kowal.) do zabud. 650
52. 0 52/w Kowalewo od dr. (Kosiny B.- 

-Kowal.) do łąk k. Kosiny St. 1300
53. 0 53/w Kowalewo wieś przy zab. do 

łąk 400
54. 0 54 'w od dr. (Kowalewo-Dąbrowa) do 

gr. rolny w pobliże rz. Sewe- 
rynki 1700

55. 0 55/w (Kowalewo Kol.-Doziny) — do 
łąk 800

56. 0 56/w (dr. Kowalewo-Dąbrowa) — do 
łąk k. Miącz. 1500

57. 0 57/w Bogurzynek wieś — do łąk 800
58. 0 58 > w Bogurzynek (Dr. Bogurzyn- 

-Szreńsk) — zabudowania kol. 
— do łąk 2550

59. 0 59/w Bogurzynek wieś — do łąk 2000
60. 0 60/w Bogurzynek wieś — kolonia 500
61. 0 61/w Bogurzynek-Michałowo 1250
62. 0 62/w (Mł.-Szr.) Bogurzynek — do pól 1550
63. 0 63/w Bogurzynek do dr. (Bogurzyn- 

-Mich.) 1200
64. 0 64/w Bogurzyn przy cmentarzu do 

pól 1300
65. 0 65/w Bogurzyn przy SKR do pól 1750
66. 0 66/w Bogurzyn wieś — do sołtysa 300
67. 0 67/w Głuże wieś od dr. 0745014 za 

szkołą do łąk 3450
68. 0 68/w Głużek od dr. 0745013 do łąk 1400
69. 0 69/w Głużek od dr. 0745013 przy zab. 

do pól 1130
70. 0 70/w Głużek od dr. 0745013 do zab.

Mielczarka 400
71. 0 71/w Głużek od dr., 027/w do dr. 

(Mł.-Szr.) 1130



Poz. 112—113 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 3 Str. 5

1 2 3 4

72. 0 72/w Głużek kol — do pól w k.
Podkraj. 900

73. 0 73/w Głużek (przedłużenie za zlew-
nią (do pól — k. Podkraj. 1400

74. 0 74/w Głużek od dr. 073/w do łąk 1250
75. 0 75/w Głużek od dr. 074/w — do dr.

(Gł.-Rum.) 1700
76. 0 76/w Głużek od dr. 074/w — do dr.

(Głużek-Rumoka) 1600
77. 0 77/w Głużek wieś — kolonia (Zab.

Rogowsk.) 1800
78. 0 78/w Głużek Koł.-Podkrajewo Ko. 1800
79. 0 79/w Podkrajewo dr. (Ml.-Szreńsk)

do pól 1500
80. 0 80/w dr. (Wiśniewo-Podkrajewo) —

1150
81. 0 81/w dr. (Wiśniewo-Podkrajewo) —

do dr. 027/w 1500
82. 0 82/w Podkrajewo wieś (przy zlewni

mleka) do dr. (Mł.-Szreńsk) 1750
83. 0 83/w Podkrajewo wieś (przy sklepie)

— do Wojnówki 3370
84. 0 84/w Podkrajewo dr. (Mł.-Szreńsk)

— do wsi 330
86. 0 85/w Podkrajewo od dr. 083/w za

zabud. do gr. rolnych 770
87. 0 86/w Podkrajewo od dr. 083/w do

torfow. 2000
85. 0 87/w Wojnówka przez wieś 600
88. 0 88/w Wojnówka Kol. — do dr. (Wi-

śniewo-Podkrajewo) 1750
89. 0 89/w Korboniec Kol. — dr. (Mł.-Szr.) 800
90. 0 90/w dr. Korboniec-Łomia) — do pól

po granicy z Łomią 1600
0 91 /w

ASPANu 1700
92. 0 92/w Korboniec od dr. 090/w przez

łąki do Borowego 1400
93. 0 93/w dr. (Wojnówka-Korboniec) —

do pól 1600
94. 0 94/w Korboniec od dr. 0745017 do

torfowisk 1300

113

ZARZĄDZENIE Nr 7/87

Naczelnika Gminy w Lutocinie 
z dnia 20 lipca 1987 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego
i zakładów usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
roku przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr 24, 
poz. 142) oraz Zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu We
wnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 roku (Dz.Urz. 
MHWiU Nr 3 z 1985 roku) w sprawie czasu pracy placó
wek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i u- 
sługowych oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie określenia upo
ważnień dla terenowych organów administracji państwo
wej do stosowania przepisów prawa miejscowego (Dz.U. 
Nr 25, poz. 126) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam czas pracy placówek handlu detalicznego 
i zakładów usługowych dla ludności w brzmieniu określo
nym w załączniku Nr 1; 2; 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 15/85 Naczelnika Gmniy w Lu
tocinie z dnia 28 grudnia 1985 roku w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ógłószenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

NACZELNIK GMINY

Zdzisław Przywitowski

Czas

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/87 
Naczelnika Gminy w Lutocinie
z dnia 20 lipca 1987 roku

pracy placówek handlowych i zakładów usługowych 
w okresie od 1 października do 30 kwietnia

Lp. Nazwa jednostki handlowej Adres sklepu Branża Godziny otwarcia

1 2 3 4 5

1. GS „SCH” Bieżuń Lutocin spoż.-monop. 6.30—18.00

2. GS „SCH” Bieżuń Lutocin spoż.-mięsny 8.00—16.00

3. GS „SCH” Bieżuń Lutocin czwórbranża 9.00—16.00

4. GS „SCH” Bieżuń Lutocin kiosk spoż. 7.30—14.30

5. GS „SCH” Bieżuń Lutocin tekstylny 9.00—16.00

6. GS „SCH” Bieżuń Lutocin przemysłowy 8.00—16.00



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Poz. 113

1 2 3 4 5

7. GS „SCH” Bieżuń Swojęcin spożywcza 8.00—15.00

8. GS „SCH” Bieżuń Obręb spożywcza 9.00—16.00

9. GS „SCH” Bieżuń Seroki spożywcza 6.00—9.00; 12.00—14.00
18.00—20.00

10. GS „SCH” Bieżuń Jonne spożywcza 8.30—15.30

11. GS „SCH” Bieżuń Felcyn spożywcza 9.00—16.00

12. GS „SCH” Bieżuń Dębówka spożywcza 8.00—15.00

13. GS „SCH” Bieżuń Chrapoń spożywcza 8.00—15.00

14. GS „SCH” Bieżuń Szoniec spożywcza poniedz., środa, piątek
7.30—14.30 

pozostałe dni
9.00—16.00

15. GS „SCH” Bieżuń Boguszewiec spożywcza 7.30—14.30

16. GS „SCH” Bieżuń Chromakowo spożywcza 9.00—16.00

17. GS „SCH” Bieżuń Siemcichy spożywcza 8.30—15.30

18. GS „SCH” Bieżuń Przeradz Mały spożywcza 9.00—16.00

19. GS „SCH” Bieżuń Przeradz Wielki spożywcza 8.30—15.30

20. GS „SCH” Bieżuń Pietrzyk spożywcza 8.30—15.30

21. GS „SCH” Bieżuń Mojnowo spożywcza 9.00—16.00

22. Żuromin Seroki klub „RUCH” 10.00—13.00; 18.00—22.00

23. Żuromin Przeradz Mały klub „Rolnika” 10.00—13.00; 18.00—22.00

24. Żuromin • Jonne klub „RUCH” 7.00—19.00

25. Żuromin Lutocin klub „RUCH” 7.00—19.00

26. Żuromin Chrapoń klub „RUCH” 7.00—17.00

27. Ciechanów Lutocin 
Brdak Wł.

spoż.-rol. 8.00—15.00

28. Cech Rzemiosł Różnych 
w Żurominie

Lutocin 
Reinholz A.

zakład fotogr. codziennie po godz. 15-ej.

29. Cech Rzemiosł Różnych 
w Żurominie

Lutocin 
Kapela J.

zakład fryzj. 10.00—17.00

30. Cech Rzemiosł Różnych 
w Żurominie

Przeradz Mały 
Przybyszewski

zakł. inst. elektr. 8.00—15.00

31. Cech Rzemiosł Różnych 
w Żurominie

Przeradz Mały 
Karpiński R.

zakład stolarski 8.00—15.00

32. Cech Rzemiosł Różnych 
w Żurominie

Chrapoń 
Kaczmarczyk Sł.

zakł. inst. elektr. codziennie po godz. 15-ej



Poz. 113 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Str. 7

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/87 
Naczelnika Gminy w Lutocinie
z dnia 20 lipca 1987 roku

Czas pracy placówek handlowych i zakładów usługowych 
od 1 maja do 30 września

Lp. Nazwa jednostki handlowej Adres sklepu Branża Godziny otwarcia

1 2 3 4 5

1. GS „SCH” Bieżuń Lutocin spoż.-monop. 6.30—18.00

2. GS „SCH” Bieżuń Lutocin spoż.-mięsny 9.00—16.00

3. GS „SCH” Bieżuń Lutocin czwórbranża 8.00—12.00; 14.00—17.00

4. GS „SCH” Bieżuń Lutocin kiosk spoż. 7.30—14.30

5. GS „SCH” Bieżuń Lutocin tekstylny 8.00—12.00; 14.00—17.00

6. GS „SCH” Bieżuń Lutocin przemysłowy 8.00—17.00

7. GS „SCH” Bieżuń Swojęcin spożywcza 7.30—14.30

8. GS „SCH” Bieżuń Obręb spożywcza 7.30—9.30; 12.00—15.00;
18.00—20.00

9. GS „SCH” Bieżuń Seroki spożywcza 6.00—9.00; 12.00—14.00
18.00—20.00

10. GS „SCH” Bieżuń Jonne spożywcza 8.00—15.30

11. GS „SCH” Bieżuń Felcyn spożywcza 8.00—15.00

12. GS „SCH” Bieżuń Dębówka spożywcza 8.00—15.00

13. GS „SCH” Bieżuń Chrapoń spożywcza 8.00—15.00

14. GS „SCH” Bieżuń Szoniec spożywcza 8.00—15.00

15. GS „SCH” Bieżuń Boguszewiec spożywcza 7.30—14.30

16. GS „SCH” Bieżuń Chromakowo spożywcza 7.00—9.00; 12.00—14.00
18.00—21.00

czwartek 8.00—15.00

17. GS „SCH” Bieżuń Siemcichy spożywcza 7.00—9.00; 12.00—15.00
18.00—20.00

18. GS „SCH” Bieżuń Przeradz Mały spożywcza 8.00—10.30; 12.00—16.30
czwartek 8.00—15.00

19. GS „SCH” Bieżu" Przeradz Wielki spożywcza 7.30—9.30; 12.00—17.00
czwartek 8.00—15.00

20. GS „SCH” Bieżuń Pietrzyk spożywcza 7.00—9.00; 12.00—15.00

21. GS „SCH” Bieżuń Mojnowo spożywcza 7.00—9.00; 12.00—17.00

22. Żuromin Seroki klub „RUCH” 10.00—13.00; 18.00—22.00

23. Żuromin Przeradz Mały klub „Rolnika” 10.00—13.00; 18.00—22.00

24. Żuromin Jonne klub „RUCH” 7.00—19.00

25. Żuromin Lutocin klub „RUCH” 7.00—19.00

26. Żuromin Chrapoń klub „RUCH” 7.00—17.00

27. Ciechanów Lutocin 
Brdak Wł.

spoż.-rol. 9.00—16.00

28. Cech Rzemiosł Różnych 
w Żurominie

Lutocin
Reinholz A.

zakład fotogr. codziennie po godz. 15-ej.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Roz. 113—114

1 2 3 4 5

29. Cech Rzemiosł Różnych 
w Żurominie

Lutocin 
Kapela J.

zakład fryzj. 10.00—17.00

30. Cech Rzemiosł Różnych 
w Żurominie

Przeradz Mały 
Przybyszewski

zakł. inst. elektr. 8.00—15.00

31. Cech Rzemiosł Różnych 
w Żurominie

Przeradz Mały 
Karpiński R.

zakład stolarski 8.00—15.00

32. Cech Rzemiosł Różnych 
w Żurominie

Chrapoń 
Kaczmarczyk Sł.

zakł. inst. elektr. codziennie po godz. 15-ej.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 7/87
Naczelnika Gminy w Lutocinie
z dnia 20 lipca 1987 roku

Czas pracy placówek handlowych i zakładów usługowych 
czynnych w wolne sooboty.

1. W wolne soboty pracują sklepy z artykułami spożyw
czymi w miejscowościach: Swojęcin, Obręb, Seroki, Jon- 
ne, Felcyn, Dębówka, Chrapoń, Szoniec, Boguszewiec, 
Chromakowo, Siemcichy, Przeradz Mały, Przeradz Wiel
ki, Pietrzyk, Mojnowo, oraz spożywczo-monopolowy w 
Lutocinie — jak w dzień powszedni.

2. Za pracę w wolną sobotę w/w placówek za wyjątkiem 
sklepu spożywczo-monopolowego w Lutocinie ustalam 
wolną środę.

3. Sklep spożywczo-monopolowy w Lutocinie pracuje w 
skróconym czasie po wolnej sobocie w poniedziałek 
w godzinach 11.00—18.30 oraz we wtorek w godzinach 
11.00—18.30.

4. Sklep spożywczo-mięsny w Lutocinie korzysta z wol
nej soboty z tym, że w poniedziałek oraz we wtorek 
po wolnej sobocie sklep ten pracuje w godzinach 6.30— 
—13.30.

5. W każdą pierwszą sobotę miesiąca czynne wszystkie 
sklepy przemysłowe oraz żelazny w godzinach jak w 
dni powszednie z tym, że za pracę w wolną sobotę ko
rzystają z wolnego poniedziałku.

6. W każdą ostatnią sobotę miesiąca czynna cała sieć 
handlowa jak w każdy roboczy dzień

7. W wolne soboty pracują zakłady usługowe jak w dni 
powszednie.

8. Sklepy ze sprzedażą warzyw i owoców na okres lata 
od czerwca do października pracują w każdą wolną so
botę w godzinach jak w dni powszednie.

114

ZARZĄDZENIE Nr 4/87

Naczelnika Gminy w Naruszewie
z dnia 29 czerwca 1987 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII ustawy z dnia 26 czerwca 1974 ro
ku przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr 24, 
poz. 142 oraz Zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrz
nego i Usług z dnia 3 maja 1985 roku) Dz.Urz. MHWiU 
Nr 3 z 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych oraz 
§ 2 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwiet
nia 1984 roku w sprawie określenia upoważnień dla tere
nowych organów administracji państwowej do stosowania 
przepisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) z a- 
r z ą d z a m, co następuje:

§ 1

Wprowadzam czas pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1, 2, 3, 4.

§ 2

Zmiana ustalonych godzin pracy placówek wymienionych 
w załącznikach od 1 do 4 — wyłączenie z działalności, 
skrócenie ich czasu pracy wymaga każdorazowo mojej zgody.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 3/85 Naczelnika Gminy w Na
ruszewie z dnia 22 kwietnia 1985 roku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

NACZELNIK GMINY

mgr inż. Jerzy Szymczak



Poz. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Str. 9

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/87 
Naczelnika Gminy w Naruszewie 
z dnia 29 czerwca 1987 r.

Uwaga: w dniach od 01.07 do 31.08 czas pracy sklepów nr 1 w Radzyminie, nr 2 w Naruszewie i nr 17 w Nacpolsku 
w dni powszednie wydłuża się o 2 godziny.

Czas pracy placówek handlu detalicznego branży spożywczej oraz zakładu gastronomicznego podległych GS ,,SCH’ 
w Radzyminie

L.p. miejscowość nr sklepu dni powszednie 
w tym soboty soboty wolne uwagi

1. Radzymin nr 1 7.00—16.00 8.00—13.00
2. Naruszewo nr 2 7.00—16.00 8.00—13.00
3. Nacpolsk nr 17 7.00—16.00 8.00—13.00 wg odrębnego harmonogramu 

co 2-ga sobota
4. Krysk nr 3 8.00—15.00 8.00—15.00 nie pracuje czwartek
5. Wróblewo nr 4 8.00—15.00 8.00—15.00 nie pracuje poniedziałek
6. Kozarzewo nr 9 8.00—15.00 8.00—15.00 nie pracuje czwartek
7. Stachowo nr 10 7.00—14.00 7.00—14.00 nie pracuje poniedziałek
8. Nacpolsk nr 11 8.00—15.00 8.00—15.00 nie pracuje poniedziałek
9. Strzembowo nr 22 8.00—15.00 8.00—15.00 nie pracuje czwartek

10. Kłęgowice nr 25 8.00—15.00 8.00—15.00 nie pracuje poniedziałek
11. Nacpolsk nr 21 9.00—17.00 , 8.00—13.00 wg odrębnego harmonogramu
12. Zaborowo nr 6 8.00—15.00 nie pracuje co 2-ga sobota 

niedziele 10.00—18.00
13. Radzyminek nr 7 8.00—15.00 nie pracuje
14. Sobanice nr 8 8.00—15.00 nie pracuje
15. Postruże nr 12 8.00—15.00 nie pracuje
16. Rąbież nr 16 8.00—15.00 nie pracuje
17. Pieścidła nr 23 8.00—15.00 nie pracuje
18. Dłutowo nr 24 8.00—15.00 nie pracuje
19. Bar w Radzyminku 10.00—18.00 10.00—18.00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 4/87
Naczelnika Gminy w Naruszewie
z dnia 29 czerwca 1987 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 4/87
Naczelnika Gminy w Naruszewie
z dnia 29 czerwca 1987 r.

Czas pracy placówek handlu detalicznego branży przemysłowej podległych GS „SCH” w Naruszewie zs w Radzyminie

L.p. Miejscowość nr sklepu Dni powszednie Soboty

1. Nacpolsk nr 5 10.00—17.00 I sob. m-ca 10.00—15.00
ost. sob. m-ca 10.00—17.00

3. Nacpolsk nr 14 10.00—17.00 I sob.. m-ca 10.00—45.00
ost. sob. m-ca 10.00—17.00

2. Radzymin nr 19 8.00—16.00 — wtorki I sob. m-ca 9.00—15.00
9.00—17.00 — pozost. dni ost. sob. m-ca 9.00—17.00

4. Radzymin nr 26 8.00—15.00 — wtorki I sob. m-ca 9.00—15.00
9.00—16.00 — pozost. dni ost. sob. m-ca 9.00—16.00

5. Naruszewo nr 27 9.00—16.00 I sob. m-ca 9.00—15.00
ost. sob. m-ca 9.00—16.00

Czas pracy placówek handlu detalicznego podległych RSW „Prasa-Książka-Ruch” w Płońsku

L.p. Nr placówki miejscowość dni powszednie wolne soboty uwagi

1. 194 Naruszewo — kiosk 7.00—17.00 8.00—15.00
2. 345 Strzembowo — kiosk 7.00—17.00 8.00—15.00
3. 373 Sosenkowo — kiosk 7.00—17.00 8.00—15.00
4. 346 Nacpolsk — kiosk 7.00—17.00 8.00—15.00
5. 205 Wróblewo — kiosk 7.00—17.00 8.00—15.00
6. 72 Postruże — klub 9.00—12.00

16.00—22.00
9.00—12.00

16.00—22.00
poniedziałek wolny 

niedziele 14.00—22.00



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Poz. 114—115

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 4/87
Naczelnika Gminy w Naruszewie
z dnia 29 czerwca 1987 r.

Czas pracy placówek usługowych i rzemieślniczych

L.p. właściciel — adres branża dni powszednie uwagi

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

12.
13.
14.

15.
16.
17.

18.

Kordziak Feliks — Radzymin 
Dziewulski Tadeusz — Nacpolsk N 
Piotrowski Jan — Dłutowo 
Kosztowny Lech — Sosenkowo 
Fabczak Andrzej — Żukowo 
Rutkowski Stefan — Radzymin 
Grzankowski Bogdan — Pieścidła 
Krupiński Kazimierz —■ Stachowo 
Słupecki Sylwester — Krysk 
Rychter Edward — Radzyminek 
Jakóbiak Małgorzata — Drochowo

Krupiński Piotr — Naruszewo 
Biernat Bogdan — Krysk 
Cięszkowski Waldemar

— Radzyminek 
Kowalski Jan — Naruszewo 
Dąbrowski Roman — Zaborowo 
Zdanowski Mieczysław

•— Radzymin 
Jankowski Roman — Radzymin

stolarstwo 
stolarstwo 
stolarstwo 
stolarstwo 

mechanika pojazdowa 
mechanika pojazdowa 

lakiernictwo pojazdowe 
betoniarstwo nagrobkowe 

betoniarstwo 
betoniarstwo 
wytwarzanie 

listew i parkietów 
ślusarstwo 

betoniarstwo 
wytwarzanie i szlifowanie 

szkieł ozdobnych i kryształów 
blacharstwo 
kowalstwo 

omłoty zboża

omłoty zboża

9.00—17.00
9.00—17.00
9.00—17.00
9.00—17.00
9.00—17.00
9.00—17.00
9.00—17.00
9.00—17.00
9.00—17.00
9.00—17.00

9.00—17.00
9.00—17.00
9.00—17.00

9.00—17.00
9.00—17.00
9.00—17.00 

nienormowany 
czas pracy 

nienormowany

19. Królak Tadeusz — Troski murarstwo
czas pracy 

nienormowany

20. Szostak Henryk — Sobanice murarstwo
czas pracy 

nienormowany

21. Ziółkowski Jan — Zaborowo murarstwo
czas pracy 

nienormowany

22. Rybczyński Jerzy — Troski murarstwo
czas pracy 

nienormowany

23. Szczęśniak Michał — Troski murarstwo
czas pracy 

nienormowany

24. Michalak Eugeniusz — Żukowo murarstwo
czas pracy 

nienormowany

25.

26.

Majerkiewicz Zdzisław
— Drochówka

Lubarski Alfons — Grąbczewo

murarstwo

murarstwo

czas pracy 
nienormowany

czas pracy 
nienormowany

27.

28.

29.

Klepczyński Eugeniusz
— Grąąbczewo 

Tamaszewski Władysław
— Grąbczewo

Tomaszewski Mirosław

murarstwo

wypożyczanie 
sprzętu i garderoby 

wypożyczanie

czas pracy 
nienormowany

czas pracy

12.00—14.00

— Grąbczewo sprzętu i garderoby 12.00—14.00

115

ZARZĄDZENIE Nr 3/87

Naczelnika Gminy w Szreńsku

z dnia 14 września 1987 roku

w sprawie przywrócenia spraw z zakresu komunikacji 
Naczelnikowi Gminy w Szreńsku

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodwoych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 1 
i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia-13 kwietnia 1984 
roku w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów 

terenowych organów administracji państwowej (Dz.U. Nr 
25, poz. 124) oraz uchwały Gminnej Rady Narodowej w 
Szreńsku Nr 1/71/87 z dnia 21 lipca 1987 roku zarzą
dzam, co następuje:

§ 1
Cofam Naczelnikowi Miasta Mławy upoważnienie do załat
wiania spraw w tym również do wydawania decyzji admi
nistracyjnych w zakresie komunikacji.

§ 2
Naczelnik Miasta Mławy przekaże całość dokumentacji dru
ków akt dotyczących pojazdów z gminy Szreńsk, upoważ
nionemu pracownikowi Urzędu Gminy w Szreńsku.



Poz. 115—116 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Str. 11

§ 3

W zarządzeniu nr 25/85 Naczelnika Gminy w Szreńsku 
z dnia 4 stycznia 1985 roku w sprawie powierzenia spraw 
należących do właściwości Naczelnika Gminy w Szreńsku 
innemu terenowemu organowi administracji państwowej 
stopnia podstawowego .ogłoszonym w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Ciechanowskiego Nr 2, poz. 109 z 1985 r. 
w § I skreśla się słowa „komunikacji i”.

§ 4
Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekre
tarza Urzędu Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy.

NACZELNIK GMINNY

mgr Włodzimierz A. Wojnarowski

116

ZARZĄDZENIE Nr 3/87

Naczelnika Gminy w Szydłowie

z dnia 21 lipca 1987 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr" 24, 
poz. 142), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właściwo
ści ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz.U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Hand
lu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga
stronomicznych i usługowych (Dz.U. MHWiU Nr 3, poz. 7) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych dla ludności zgodnie z za
łącznikiem Nr 1 do zarządzenia

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię — In
spektora d/s handlu i usług.

§ 3

Traci moc zarządzenia Naczelnika Gminy w Szydłowie Nr 
6/86 z dnia 29 kwietnia 1986 r. w sprawie: czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych (Dz.Urz. z 1986 r. Nr 7, poz 187).

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego

NACZELNIK GMINY

w/z Irena Hińczewska
Sekretarz Urzędu

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/87 
Naczelnika Gminy w Szydłowie
z dnia 21 lipca 1987 r.

Sezon wiosenno-letni
(od dnia 15 kwietnia do dnia 15 października)

L.p. Nazwa sklepu i miejscowość Czas pracy 
w dni powszednie

Czas pracy 
w wolne soboty

1 2 3 4

1 P S P Giednia 7.00—14.00 —

2 P S P Piegłowo 7.30—14.30 —
3 Spożywczy Nosarzewo Borowe 7.30—14.30 —
4 Spożywczy Kluszewo 7.30—14.30 —
5 P S P Garlino 7.00—14.00 —
6 PSP Dębiny 800—17.00 

z przerwą 
9.00—14.00

7 PSP Zalesie 7.00—16.00 
z przerwą 
9.00—12.00

8 Spożywczy Krzywonoś 7.30—14.30 —
9 PSP Nosarzewo Polne 7.30—14.30 —



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Roz. 116

1 2 1 3 4
10 Spożywczy nr 1 Szydłowo 7.00—17.00 co druga

7.00—14.00

11 Monopolowy Szydłowo 8.30—15.30 co druga
7.00—14.00

12 P S P Trzcianka 7 JO—14.30 12.00—13.00

13 Spożywczy Szydłówek 7.00—20.00 
z przerwą

11.00—13.00
14.00—18.00

14 Spożywczy Dębsk 7.30—14.30 —

15 A G D Szydłowo 7.00—17.00 w pierwszą i ostatnią
7.00—14.00

16 P S P Wola Dębska 10.00—20.00 
z przerwą

14.00—17.00

17 Klub Rolnika Garlino 14.00—20.00 w pierwszą i ostatnią
15.00—20.00

18 Klub Rolnika Szydłowo 14.00—20.00 w pierwszą i ostatnią
15.00—20.00

19 Piekarnia Szydłowo 6.00—20.00 
z przerwą

10.00—12.00

■

20 Zakłady Usługowe 7.00—15.00 —

21 Kiosk ,,Ruch” Szydłowo 7.00—17.00 7.00—15.00

Sezon jesienno-zimowy
(od dnia 16 października do dnia 14 kwietnia)

L.p. Nazwa sklepu i miejscowość Czas pracy 
w dni powszednie

Czas pracy 
w wolne soboty

1 2 3 4

1 Spożywczy Szydłowo 7.00—17.00 >fco druga
7.00—13.00

2 Spożywczy Krzywonoś 7.30—14.30 —

3 Spożywczy Nosarzewo Borowe 7.30—14.30 —

4 Spożywczy Kluszewo 7.30—14.30 —

5 Spożywczy Dębsk 7.30—14.30 —

6 A G D Szydłowo 7.00—15.00 w pierwszą i ostatnią
7.00—13.00

7 P S P Trzcianka 7.30—14.30 —

8 P S P Szydłówek 7.30—14.30 —

9 PSP Wola Dębska 7.30—14.30 —

10 P S P Zalesie 7.30—14.30 —

11 PSP Nosarzewo Polne 7.30—14.30 —

12 PSP Garlino 8.00—15.00 —

13 PSP Piegłowo 7.30—14.30 —

14 PSP Giednia 7.30—14.30 —

15 Monopolowy Szydłowo 8.30—15.30 co druga
11.00—15.30

16 PSP Dębiny 8.00—16.00
z przerwą
9.00—13.00



Kluby Rolnika Garlino i Szydłowo pracują w każdą niedzielę w okresie całego roku w godz. 14.00—20.00, pozosta
ła sieć placówek handlowych i usługowych w tym dniu nie pracuje.

Poz. 116—118 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Str. 13

1 2 3 4

17 Klub Rolnika Garlino 1400—20.00 co pierwsza i ostatnia
15.00—20.00

18 Klub Rolnika Szydłowo 1400—20.00 co pierwsza i ostatnia
15.00—20.00

19 Piekarnia Szydłowo 6.00—20.00
z przerwą

10.00—12.00
20 Zakłady Usługowe 7.00—15.00 —
21 Kiosk „Ruch” Szydłowo 7.00—17.00 7.00—15.00

117

DECYZJA Nr 64/87

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 1987 roku

w sprawie zmiany Decyzji Nr 31/87 Wojewody 
Ciechanowskiego z dnia 7 maja 1987 r. w sprawie opłat za 
przewozy masowej komunikacji miejskiej w Ciechanowie.

Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 pkt 1 Uchwały Sejmu Pol
skiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 15 grudnia 1986 r. 
w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które 
ustala się ceny urzędowe (MP nr 34, poz. 156) oraz zasad 
określonych przez Ministra Komunikacji w piśmie z dnia 
7 kwietnia 1987 r. Nr 181-5-4/1/9314/87 a także na pod
stawie Zarządzenia Ministra Komunikacji z dnia 25 czerw
ca 1987 r. w sprawie zmiany taryfy przewozu osób i baga
żu w międzymiastowej komunikacji autobusowej posta
nawiam, co następuje:

§ 1

§ 1 ust. 1 pkt 1—3 otrzymuje brzmienie:
Ustalam:
1) opłaty za jednorazowe przewozy środkami masowej ko

munikacji miejskiej w Ciechanowie w wysokości określo
nej w załączniku nr 1 do niniejszej decyzji.

2) opłaty za przewóz bagażu, wózków dziecinnych w wy
sokości odpowiadającej jednorazowej opłacie normalnej 
za przewóz jednej osoby na danej linii.

3) opłaty za bilety miesięczne w wysokości określonej w za
łączniku nr 2 do niniejszej decyzji.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 października 1987 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Ciechanowskiego.

WICEWOJEWODA

118

DECYZJA Nr 65/87

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 1987 roku

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi pogrzebowe

Na podstawie § 1, ust. 2, pkt 5 i § 3 Uchwały Sejmu Pol
skiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia 1986 r„ 
w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które 
ustala się ceny urzędowe (M.P. nr 34, poz. 256) oraz wy
kazu usług pogrzebowych określonych przez Ministra Bu
downictwa Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej pismem 
z dnia 14 lutego 1987 r., znak: EP8512/87 postanawiam, 
co następuje:

§ 1
Ustalam ceny za świadczenie usług pogrzebowych przez 
przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej w 
wysokości określonej w załączniku do niniejszej decyzji.

§ 2
1. Odpowiedzialnym za realizację decyzji czynię Naczel

ników Miast i Gminy: Płońska, Pułtuska, Żuromina, Lidzbar
ka Welskiego, Nasielska i Raciąża.

2. Nadzór nad wykonaniem decyzji powierzam Dyrekto
rowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie.

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 5/86 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 14 stycznia 1986 roku, w sprawie ustalania cen 
urzędowych za usługi pogrzebowe (Dz.Urz. Województwa 
Ciechanowskiego Nr 1, poz. 22).

S 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha
nowskiego.

p.o. WOJEWODA
mgr FRANCISZEK BUDZIANOWSKI

WICEWOJEWODAmgr Franciszek Budzianowski



Załącznik Nr 1
Do decyzji Nr 65/87, Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 28 sierpnia 1987 r.

Objaśnienia dodatkowe: — do czasu trwania usługi pogrzebowej zalicza się czas dojazdu, postoju i powrotu.

CENNIK
USŁUG POGRZEBOWYCH ŚWIADCZONYCH PRZEZ PRZDSIĘBIORSTWA GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

Lp. Nazwa usługi Jedn. 
miary

czas realizacji usługi
w dni robocze w dni świąteczne i ustawowo wolne od pracy

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Płońsk Pułtusk Żuromin Lidzbark Nasielsk Raciąż Płońsk Pułtusk Żuromin Lidzbark Nasielsk Raciąż

1. Dostawy trumny, przewóz przenie
sienie trumny ze zwłokami i akce- 
sorii pogrzebowych oraz przewóz 
osób towarzyszących zmarłemu w 
granicach administracyjnych mia
sta samochodem marki „NYSA”.

ry
czałt 850 820 800 800 800 800 1.260 1.260 1.260 1.260 1.260 1.260

2. 1. Przewóz zwłok do miejsca wska
zanego przez organy ścigania sa
mochodem marki „NYSA”. km/rbg 27/360 34/310 27/310 27/310 27/310 27/310 610 460 460 460 460 460

2. Zebranie złożenie i zdjęcie zwłok 
z noszy „X”. rbg 2.700 2.700 2.500 2.500 2.500 2.500 3.000 3.000 2.800 2.000 2.800 2.800

„X” — za czynności wykonywane przy zwłokach określonych w pkt. 2.2. ni
niejszego cennika znajdujące się w stanie rozkładu biologicznego pod
wyższa się stawkę o 200%.

Str. 14 
D

ZIEN
N

IK U
RZĘD

O
W

Y W
O

JEW
Ó

D
ZTW

A CIECH
A

N
O

W
SK

IEG
O N

R 8 
Poz 

.



15



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie
na rok 1987

Oplata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1987 wynosi:
półrocznie — 140 zł bez skorowidza 
rocznie ■— 280 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.

Redakcja: Urząd Wojewódzki, Wydział Prawny, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy. ul. 17 Stycznia 7. OG-400 Ciechanów, teł. 22-54 

konto Nr 13000-505-225 NBP Ciechanów

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po 
otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: oplata pocztowa zryczałtowana.

Cena 16 zł

RSW „PKR” PZG Ciechanów z. 147627 (500)


